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Toimintasuunnitelma 2026 

 

Johdanto 

Vuoden 2026 toimintasuunnitelma pohjautuu Suomen Bridgeliiton, SBL:n, päivitettyyn strategiaan 2030, 

jonka visiona on elinvoimainen ja vastuullinen järjestö: vakavarainen, aktiivinen ja 1600 jäsenen vahvuinen 

yhteisö, joka tuottaa positiivista tulosta ja iloa pelaajilleen.  

Vuonna 2025 jäsenmäärä on kääntynyt varovaiseen kasvuun, mutta kilpailutuotot ovat laskeneet. Vuosien 

2026–2027 aikana tuottojen odotetaan vielä hieman putoavan ennen kuin uudistusten vaikutukset näkyvät. 

Siksi keskitymme liitossa nyt siihen, mikä ratkaisee: jäsenmäärän kasvuun, kerhotoiminnan vahvistamiseen 

ja harrastamisen helpottamiseen. 

Jäsenistön ikärakenteen vuoksi tarvitsemme uusia harrastajia. Panostamme junioreihin, aloitteleviin pelaajiin 

ja matalan kynnyksen peli- ja koulutusmahdollisuuksiin. 

Vuoden 2026 teema: Reilu Peli 

Vuoden teema on Reilu Peli – sekä pöydässä että yhteisössä. Tavoitteena on vahvistaa hyvän käytöksen kult-

tuuria, lisätä viihtyvyyttä ja varmistaa, että jokainen pelaaja tuntee olonsa tervetulleeksi ja turvalliseksi.  

 

Reilu Peli on meidän yhteinen pelitapamme ja lupauksemme toisillemme. Se tarkoittaa kunnioitusta, avoi-

muutta ja yhdessä sovittuja pelisääntöjä – eettistä koodistoa, jonka varaan rakennamme oikeudenmukaisen 

ja innostavan yhteisön. 

Vastuullisuus ja tasa-arvo 

SBL:n vastuullisuusohjelma korostaa sukupuolten tasa-arvoa päätöksenteossa. Tällä hetkellä hallituksessa 

on yksi nainen ja kahdeksan miestä. Koska kerhot tekevät ehdotukset hallitukseen, suosittelemme vahvasti, 

että uusia ehdokkaita nimettäessä etusijalle asetetaan naiset, kunnes sukupuolten välinen tasapaino on 

saavutettu. 

 

Tavoitteenamme on hallitus, joka heijastaa yhteisömme monimuotoisuutta – tasapuolinen, osallistava ja 

avoin päätöksenteossaan. 

 

Toiminnan painopisteet 2026 

➢ jäsenmäärän kasvu 
➢ yhteisöllisyyden vahvistaminen 
➢ kilpailutarjonnan uudistaminen ja vetovoiman lisääminen 

SBL:n kärkihanke Pohdi ja Viihdy jatkuu ja laajenee. Se kutsuu mukaan kaikki, jotka kaipaavat yhteisöllistä 

tekemistä ja uutta harrastusta. Hanke toimii porttina bridgeen – se tarjoaa koulutusmalleja, opetusmateri-

aalia ja käytännön tapoja sitouttaa uudet pelaajat kerhotoimintaan. 

Kilpailutoiminnan kehittämistä vetävät kaksi työryhmää: 

➢ SM-kilpailutyöryhmä uudistaa mestaruuskilpailut vastaamaan jäsenistön toiveita. Vuonna 2026 jär-
jestetään ensimmäistä kertaa myös vasta-alkajien SM-kilpailu. 

➢ Muu kilpailutyöryhmä kehittää kilpailutarjonnan monipuolisemmaksi ja houkuttelevammaksi – niin 
aktiivisille kilpapelaajille kuin satunnaisemmille harrastajille. 
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Viestintä ja näkyvyys 

Vuonna 2026 vahvistamme SBL:n näkyvyyttä kaikissa kanavissa. Tätä työtä koordinoi perustettava tiedotus-

ryhmä. 

Painopisteet: 

➢ kiinnostava ja ajankohtainen sisältö verkkosivuille 
➢ aktiivisempi ja suunnitelmallisempi sosiaalisen median läsnäolo 
➢ kilpailujen ja tapahtumien parempi markkinointi 
➢ jäsenten ja kerhojen aktivointi sisällöntuottajiksi, esimerkiksi MP-raportit, kerhotarinat ja pelivinkit 

Lisäksi SBL:n verkkosivusto uudistetaan vuoden 2026 aikana vastaamaan nykypäivän saavutettavuus- ja tek-

nologiavaatimuksia. 

Juhlavuosi 

SBL täyttää 90 vuotta vuonna 2026. Juhlavuosi huipentuu 11.10.2026 Tampereen Rosendahlissa järjestettä-

vään juhlakilpailuun ja avoimeen juhlatilaisuuteen kaikille henkilöjäsenille. 

Juhla on rento ja yhteisöllinen – yhdessäoloa, muistojen jakamista ja tulevaisuuden rakentamista. Teemana 

on yhteisöllisyys ja tavoitteena vahvistaa yhteenkuuluvuuden tunnetta yli kerhorajojen.  

Seuranta ja arviointi 

SBL:n hallitus seuraa säännöllisesti toimintasuunnitelman ja strategian etenemistä kokouksissaan. Ensimmäi-

nen väliarviointi tehdään syksyllä 2026, ja sen pohjalta päivitetään strategia sekä laaditaan vuoden 2027 toi-

mintasuunnitelma. 

Yhteenveto 

Vuosi 2026 on käännekohta. Rakennamme pohjaa tulevalle kasvulle, panostamme vastuullisuuteen ja uudis-

tamme rohkeasti. SBL etenee kohti vuotta 2030 suunnitelmallisesti, yhteisöllisesti ja Reilun Pelin hengessä. 

Pekka Viitasalo 
puheenjohtaja 
 

Talous 
Bridgen harrastaminen on muuttunut. Aktiivisten kerhojen ansiosta olemme saaneet liiton jäsenmäärän kas-

vuun. Tämä ei kuitenkaan näy kilpailutoiminnan kasvuna. Uudet jäsenet osallistuvat kerhojen toimintaan, 

mutta eivät kansallisiin MP-kilpailuihin. Rally- ja ABC-kilpailut ovat kuitenkin olleet suosittuja. Hangon kilpai-

luviikko 2025 menetti hieman pelaajia, ja tulotavoitetta ei saavutettu. Liiton järjestämät nettipelit BBO:ssa 

ovat myös kokeneet pientä takapakkia osallistujamäärissä. Trendin pysäyttäminen edellyttää merkittäviä 

muutoksia kilpailutarjonnassa, ja hallitus on käynnistänyt toimet uudistuksen toteuttamiseksi. 

Jäsenmäärän kasvattaminen on liitossa keskeinen tavoite. Ikäjakauma on painottunut vanhempiin ikäluok-

kiin, ja luonnollinen poistuma vaikuttaa jäsenkehitykseen. Kerhotoiminnan elävöittäminen ja uusien harras-

tajien houkutteleminen mukaan toimintaamme on vuoden 2026 tavoitteiden keskiössä.  

Maamme talous ei ole lähtenyt kehittymään Suomen hallituksen toivomalla tavalla, mikä vaikuttaa kansalais-

ten rahan käyttöön kielteisesti. Sama ei voi olla näkymättä järjestömaailmassa. 

Vuoden 2026 budjetti on tehty alijäämäiseksi. Bridgeliitto täyttää 90 vuotta ensi vuonna. Järjestämme liiton 

syntymäpäiväjuhlat peleineen Tampereella lokakuussa. Budjetissa on huomioitu 15 000 euron tuki 
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juhlatapahtumaan. Yksi ensi vuoden keskeisimmistä hankkeista on Pohdi ja Viihdy, joka on suunnattu henki-

löille, jotka kaipaavat enemmän yhteisöllistä toimintaa ja toisten ihmisten seuraa. Pohdi ja Viihdy -hanke on 

iso kokonaisuus, joka vaikuttaa aloitusvuonna budjettiin. Kaiken kaikkiaan budjetti on tehty 20 000 euroa 

alijäämäiseksi. Tämän mahdollistaa liiton vahva kassa (maksuvalmius) ja tase (vakavaraisuus). 

Bridge Areena Oy:n tilannetta seurataan kuukausittain hallituksen kokouksissa. Muuttuviin olosuhteisiin rea-

goidaan välittömästi 

 

Kansainvälinen toiminta vuonna 2026 
Liiton kansainvälisen toiminnan tarkoituksena on kehittää suomalaista bridgekulttuuria eurooppalaisen dia-

login kautta. Erityisesti lähinaapurit, Ruotsi ja Viro, ovat aktiivisen yhteydenpidon kohteena. Pohjoismainen 

yhteistyö on tärkeää ja NBU-toimintaan panostetaan. 

Suomi on NBU:n (Nordic Bridge Union) puheenjohtajamaa kaudella 2026–2027. Puheenjohtajana toimii Finn 

Wardi ja sihteerinä Hulda Nyberg. Suomi vastaa NBU:n tapaamisten ja kokousten järjestämisestä sekä unio-

nin pelitoiminnan valmistelusta. 

PM-kilpailut järjestetään vuonna 2026 verkossa seniori- ja mixed-joukkueille. Suomi vastaa kilpailujen järjes-

telyistä. Kilpailut pelataan RealBridge-alustalla 20.–22.3.2026.  

Kilpailuihin nimetään karsintojen perusteella seniori- ja mixed -maajoukkueet. Joukkueiden mahdolliset osal-

listumismaksut maksetaan.  

EM-joukkuekilpailut pelataan vuonna 2026 Latvian Riiassa.  

Maajoukkueet valitaan karsintojen perusteella kaikkiin neljään kategoriaan, mikäli karsivia joukkueita ilmaan-

tuu. Karsinnan voittaneet joukkueet vahvistetaan hallituksessa. Joukkueet sitoutuvat maksamaan kilpailun 

pelimaksun ja omat matkakulunsa.  

Valitettavasti liitolla ei ole mahdollisuutta tukea taloudellisesti kaikkia joukkueita (avoin, naiset, mixed ja se-

niorit).  Hallitus päätti, että liitto tukee yhdenvertaisuusperiaatteeseen perustuen kahta kaikille saavutetta-

vissa olevaa joukkuetta, avointa- ja mixed- joukkuetta, 2000 €:lla /joukkue kohdistuen kilpailumaksuun.   

Painopisteet: 

➢ Maajoukkuekarsinnat järjestetään joulukuussa 2025 – tammikuussa 2026. Kilpailut järjestetään Real-
Bridge -alustalla. 

➢ Seniori- ja mixed -joukkue valitaan edustamaan Suomea verkossa pelattaviin PM-kilpailuihin. 
➢ U26-joukkue valitaan Tanskassa pelattaviin junioreiden PM-kilpailuihin. Liitto tukee joukkuetta ta-

loudellisesti.  
➢ Avoimen, mixed-, seniori- ja naisten luokan -maajoukkueet valitaan edustamaan Suomea EM-kilpai-

luihin ja muihin mahdollisiin maajoukkuekilpailuihin.  
➢ Yhteistyötä jatketaan Viron kanssa liittyen maajoukkueiden vaihtoon Tallinn Bridge Festival- tapah-

tumassa ja Hangon Bridgeviikolla. 
➢ Tukea ja kumppaneita haetaan kansainväliseen kilpailutoimintaan. 

 

Muu kansainvälinen toiminta: 

Liitto osallistuu kansainvälisiin Nordic Bridge Union, NBU:n, European Bridgeleague, EBL:n ja World Bridge 

Federation, WBF:n, kokouksiin ja seminaareihin.  
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Vuonna 2026 järjestetään NBU:n seminaari sekä EBL:n seminaari ja kokous. 

SBL toimii Pohjoismaisen Bridgeunionin puheenjohtajana ja järjestää NBU:n kokouksia tarvittaessa. Ensi 

vuonna tehdään yhteistyötä mm. uuden kilpailujen laskentaohjelman kehittämisessä. 

 

Koulutus ja osaaminen vuonna 2026 

Pohdi ja Viihdy on liiton tärkein yksittäinen projekti vuonna 2026. 

Yksinäisyys on yksi suurimmista sosiaalisista ja terveydellisistä haasteista. Se ei koske vain vanhuksia, vaan 

kaikenikäisiä ihmisiä, jotka kokevat itsensä eristetyiksi tai kaipaavat syvempää yhteyttä toisiin. Yksinäisyyden 

vaikutukset ulottuvat mielen hyvinvoinnista fyysiseen terveyteen, ja siksi sen ehkäiseminen tulisi olla yhteis-

kunnan prioriteetti.  

Pohdi ja Viihdy on projekti, jossa torjutaan yksinäisyyttä tuomalla ihmiset bridgen pariin. Samalla saamme 

kerhoille lisää harrastajia ja uusia ystäviä. 

Liitto ja kerhot järjestävät yhteistyössä kuntien ja kaupunkien kanssa noin 15 Pohdi ja Viihdy -kurssia. Projek-

tiin haetaan taloudellista tukea sekä osallistuvilta kunnilta, ministeriöstä että eri järjestöiltä. Opettajat hae-

taan ja koulutetaan omasta harrastajakunnasta.  

Paikalliset bridgekerhot ovat avainasemassa Pohdi ja Viihdy -projektin onnistumisessa. 

Koulutus 

Bridgeen liittyvät koulutukset jakaantuvat kolmeen pääalueeseen: bridgetaitoihin, kilpailunjohtamiseen ja 

bridgekouluttajien kouluttamiseen. Liitto luo edellytyksiä näiden koulutusalueiden systemaattiselle kehittä-

miselle. 

Uudistettu peruskurssimateriaali on kerhojen ja kouluttajien käytössä. Kerhoja kannustetaan järjestämään 

aktiivisesti kursseja. Vuonna 2025 liiton jäsenkerhot järjestivät peruskursseja kiitettävästi, ja kursseja järjes-

tettäville kerhoille maksettiin koulutustukea.   

Myös vuonna 2026 Bridgeliitto tukee kursseja järjestäviä kerhoja esimerkiksi tilavuokrien ja opettajien palk-

kioiden osalta, koulutustuen muodossa. Koulutustuen hakuehdot uudistettiin vuonna 2025 ja siihen liittyvää 

byrokratiaa on karsittu. 

Kilpailunjohtajakoulutusta arvioidaan ja pohditaan sen uudistamisen tarvetta. Kilpailunjohtajien määrää lisä-

tään.  

Selvitetään koulutusseminaarien mahdollisuuksia ja tarvetta harrastajien bridgeosaamisen kohentamiseksi. 

 

Painopisteet: 

➢ Bridgeliiton verkkosivuston koulutusosiota uudistetaan ja selkeytetään. 
➢ Bridgen näkyvyyttä parannetaan ja kurssien mainontaan kehitetään välineitä. 
➢ Minibridge-oppikurssimateriaali tuodaan verkkoon ja kerhoille Ruotsin mallin mukaisesti. 
➢ Kerhot aktivoidaan käyttämään liiton verkkosivujen koulutusilmoitusohjelmaa. 
➢ Pääkilpailunjohtaja järjestää kerhokilpailunjohtajakurssin ja kouluttaa MP-kilpailunjohtajia etäope-

tusmenetelmin.  
➢ Kilpailunjohtajakoulutuksen uudistamisen tarvetta ja mahdollisuuksia selvitetään. 
➢ Pääkilpailunjohtaja ja hallitus valitsevat motivoituneita kilpailunjohtajia kansainvälisiin kilpailunjoh-

tajien koulutuksiin tavoitteena mahdollisuus saavuttaa kansainvälisen kilpailunjohtajan status. 
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Kilpailutoiminta vuonna 2026 
Liiton tavoitteena on, että jokainen voi harrastaa bridgeä ja kilpailla omien tavoitteidensa ja edellytystensä 

mukaisesti. Erityistä huomioita kiinnitetään kaikkien liiton alaisten kilpailujen olosuhteisiin, viihtyvyyteen ja 

johtamiseen.  

Vuonna 2026 tulee täyteen 90 vuotta Suomen Bridgeliiton toimintaa. Liitto haluaa juhlia tätä yhdessä kaik-

kien pelaajiemme kanssa. Liitto järjestää 10.–11. lokakuuta kaikille avoimen juhlakilpailun Hotelli Rosendah-

lissa Tampereella. Lauantain pelin jälkeen on vapaamuotoinen iltajuhla osallistujille ja heidän seuralaisilleen. 

Juhlakilpailuiden ja iltajuhlan osallistumismaksut pidetään kohtuullisina.  

Pelitoimintaa suunnataan myös harrastajatason pelaajille sekä vasta-alkaneille harrastajille. Vuonna 2025 li-

sättiin Hangon bridgeviikolta tuttua Tulokas Cup-kilpailua kahdella pelikerralla, toinen Pääsiäisbridgen yhtey-

dessä Tampereella ja toinen Realbridge-alustalla verkossa. Tavoitteena on mahdollistaa kaikkien uusien har-

rastajien osallistuminen tulokaspeleihin ja samalla saada myös vasta-alkajat tutustumaan vuosittaisiin brid-

getapahtumiin. Verkossa tapahtuva peli tuo bridgen kilpailullisen ja sosiaalisen ulottuvuuden kotisohville. 

Muut aiemmin toteutetut uudistukset, kuten ABC-simultaanisarja ja verkossa pelattavat kilpailut, säilyvät ja 

niiden kehittämistä jatketaan saadun palautteen pohjalta. 

Vuoden 2024 alusta kerhoille annettiin vapaus valita kilpailumuodot omiin mestaripiste-kilpailuihinsa liiton 

määrittelemistä kilpailumuodoista. Tällä tavalla kerho pääsee paremmin palvelemaan oman kilpailunsa osal-

listujakuntaa. Kerhot ovat tätä mahdollisuutta aktiivisesti käyttäneet.   

Vuonna 2024 ensimmäistä kertaa pelattu kaikille jäsenseuroille suunnattu kilpailu, Kansallinen simultaani-

mestaruus, järjestetään kolmannen kerran. Ensimmäisten vuosien osallistujamäärä on jäänyt toivottua pie-

nemmäksi. Kilpailun ajankohta siirretään helmikuun alkuun. Kylmään ja pimeään vuodenaikaan kilpailuun on 

mahdollista saada enemmän osallistujia. Kilpailun mainontaa ja näkyvyyttä kerhoille lisätään.  

SM-kilpailuiden määrää karsitaan. Ilman karsintaa järjestettävät avoimet SM-parikilpailu ja SM-Swiss IMP's -

parikilpailu järjestetään ensi vuodesta alkaen vuorovuosina. Vuonna 2026 järjestetään SM-Swiss IMP's -pari-

kilpailu. SM-joukkuekilpailun karsinnan järjestelyt muuttuvat. Kahden erillisen karsinnan sijaan järjestetään 

yksi kaksipäivänen kaikille avoin karsintakilpailu. Kahdeksan parasta joukkuetta pääsee A-finaaliin ja loput B-

finaaliin. A-finaalin joukkueet saavat mukaan karsinnan keskinäisten otteluiden pistekeskiarvon. Muiden SM-

kilpailuiden toteuttamistapaa arvioidaan saadun palautteen pohjalta. Vuonna 2026 ne säilyvät ennallaan. 

Junioreiden kilpailujen järjestämisestä vastaa junioritoimikunta.  

Suomen bridgeliiton järjestämisvastuu Pääsiäisbridgestä on onnistunut hyvin. Vuonna 2026 tapahtuma jär-

jestetään jälleen Tampereella. Uusien harrastajien Tulokas Cup on myös ohjelmassa.   

Bridge Areenalla arkipäiväaikaan järjestettävä kilpailu on suunnitteilla toteutettavaksi vielä vuonna 2025. Kil-

pailun tarkoitus on tuoda mahdollisuuksia MP-kilpailuosallistumiseen myös seniori- ja veteraani-ikäisille har-

rastajille, joille ilta- ja viikonlopputapahtumat ovat liian pitkiä tai ne päättyvät liian myöhään. Kilpailu on avoin 

kaikille MP-kilpailuoikeudellisille pelaajille. Mikäli kilpailu onnistuu, sellaisia järjestetään myös vuonna 2026.  

Verkkoon luodut kilpailumuodot säilyvät yhtenä osana liiton monipuolista vuosittaista toimintaa.  
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Veroviranomaisten ohjeet kilpailupalkintojen verotukseen on huomioitu kerhoille tehdyssä ohjeistuksessa 

kilpailumaksujen maksamisesta ja ennakonpidätysten tekemisestä ja ilmoittamisesta. Tämä suositus on yhä 

voimassa. Tarkempi ohjeistus löytyy liiton verkkosivuilta. Liitto noudattaa tätä ohjeistusta myös itse järjestä-

missään MP-kilpailuissa. SM-kilpailuista ei jatkossakaan jaeta rahapalkintoja, vaan ainoastaan mitalit.  

Tavoitteet vuodelle 2026: 

➢ Järjestetään viihtyisä 90-vuotisjuhlakilpailu kaikille pelaajille. 
➢ Liitto järjestää SM-kilpailut, yhteensä 12 eri kilpailua. 
➢ SM-kilpailuissa jaetaan mitalit. 
➢ Kilpailujen aktiivista markkinointia edistetään vuosisuunnitelman mukaisesti.  
➢ Sekä kevät- että syyskaudella järjestetään kerhoilla ja verkossa pelattavia simultaanikilpailuja ABC-

sarjana.  
➢ Järjestetään kaksi korkeatasoista kilpailusarjaa, joista toinen on Rally-tasoituskilpailusarja ja toinen 

ABC-sarja, joiden kohderyhmänä ovat kaiken tasoiset harrastajat. Molemmissa sarjoissa järjestetään 
neljä osakilpailua. 

➢ Bridgeliiga järjestetään kolmella sarjatasolla.   
➢ Verkossa pelattavia kilpailuja järjestetään sekä BBO- että Realbridge- alustoilla. 
➢ Jatketaan verkkokilpailujen monipuolistamista ja kokeillaan uusia kilpailumuotoja. 
➢ Valmistellaan vuoden 2027 kilpailukalenteri hallituksen, liiton toimiston ja alueohjausryhmän yhteis-

työnä. 
➢ Arvioidaan uusien kilpailumuotojen onnistumista ja tarvetta niiden sääntöihin tehtäviin muutoksiin. 
➢ Arvioidaan SM-kilpailujen onnistumista ja mahdollisia tarpeita sääntömuutoksille. 
➢ Pääsiäisbridge-tapahtuma järjestetään Tampereella.  
➢ Kilpailuista tehdään entistä suurempia ja laadukkaampia. 

 

Junioritoiminta 
Aktiivisella, innostavalla, kannustavalla sekä kehittävällä toiminnalla tuemme juniorien taitotason kehitty-

mistä. Tavoitteena on jatkossakin tarjota laadukas juniorityö, kasvattaa aktiivisten junioreiden määrää, mah-

dollistaa pelillinen kehitys ja kilpaileminen niin kotimaassa kuin kansainvälisillä areenoilla. 

Tavoitteet vuodelle 2026: 

➢ Järjestetään vuotuinen junioreiden keskustelu-, suunnittelu- ja valmennusleiri 2026, joka on ilmainen 
kaikille liiton junioreille. 

➢ Tavoitteena on toteuttaa junioreiden avoimet SM-kilpailut vuonna 2026. 
➢ Lähetetään alle 26-vuotiaiden joukkue Latvian Riiassa 9.7.–15.7.2026 pelattavaan junioreiden EM-

kilpailuun. Hallitus vahvistaa joukkueen kokoonpanon junioritoimikunnan ehdotuksesta. 
➢ Kansainvälistä junioritoiminnan yhteistyötä ja kehitystä jatketaan Pohjoismaiden kesken. Toimin-

nalle luodaan uudet pohjoismaiset juniorisivut. 
➢ Tuetaan juniorijoukkueen lähettämistä Ruotsin Örebron kansainväliseen bridgetapahtumaan. Mah-

dollistetaan ja autetaan junioripelaajia osallistumaan omakustanteisiin kansanvälisiin junioritapah-
tumiin. 

 


